

Dodávateľ :

E. T. K, s.r.o.

Okružná 9

045 01 Moldava nad Bodvou

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36175340

DIČ: 2021353004

IČ DPH : SK2021353004

Okresný súd Košice I, oddiel: Sro, vložka č. 9518/V

Banka : VÚB, a.s. Moldava nad Bodvou

SWIFT : SUBASBXX

Číslo účtu : 518044542/0200

IBAN : SK92 0200 0000 0005 1804 4542

Tel.: 0554603998

Fax : 0554603998

Faktúru vyhotovil : Ing. Mariana Kurejová

Faktúra číslo :**2020037**

Objednávka číslo : Obj. dňa 14.10.202 Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Nováčky**

Nováčky 144

044 21 Šemša

Odberateľ :

Obec Nováčky

Nováčky 144

044 21 Šemša

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00324523

DIČ: 2020746145

IČ DPH :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

19.10.2020

19.10.2020

02.11.2020Forma úhrady : **Poštová poukážka**Spôsob dopravy : **Osobný odber**Konštantný symbol : **0308**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám za prevedené práce - urgentnú opravu narušenej obecnej kanalizácie v obci Nováčky

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor. 4 do 100 m3	20	56,00	m3	20,58	1 152,59
2	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení r. š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nazapažením dna v hĺbke 3	20	56,00	m3	1,14	63,73
3	167101102	Vodorovné premiestnenie výkopu z hĺbky 1-4 nad 20-50 m	20	56,00	m3	1,84	102,98
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	20	50,00	m3	3,92	196,00
5	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 0-63 mm	20	3,50	m3	47,07	164,75
6	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	20	1,58	m3	114,38	180,15
7	812479011	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 800 do DN 12000 mm -1,640 t	20	7,00	m	28,35	198,45
8	822491111	Montáž potrubia z rúr typu TYR v sklone do 20 % tesnených povrazcom a cem. maltou MC 10 DN 1000	20	7,00	m	50,62	354,34
9	899623141	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 12/15 v otvorenom výkope	20	2,50	m3	108,00	270,00
10	919311113	Čelá priepustov betónu tr. C 12/15 s debnením a ukončujúcou doskou hr. 50 mm	20	1,50	m3	119,54	179,31
11	938906144	Prečistenie potrubia	20	7,00	m	29,98	209,86
12	998274101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	20	18,49	t	12,47	230,61
13	711131101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	20	12,50	m2	3,81	47,63
14	628110000200	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 500/SH	20	14,38	m2	1,67	24,01
15	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopu z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	20	56,00	m3	2,18	122,08

Základ pre DPH 20 % : 3 496,48

DPH 20 % : 699,30

Obecný úrad v Nováčkoch

Celková suma s DPH

4 195,78

Dátum

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

4 195,78**19-10-2020**

V prípade oneskorenej úhrady si vyhradzuje právo Vám vyúčtovať úroky vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň oneskorenia.

Číslo zápisu:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje: